
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.04.2016                                              № 690 

 

Об определении органа местного самоуправления муниципального  

образования Кавказский район, уполномоченного на осуществление  

полномочий в сфере муниципально – частного партнерства 

 

 

На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона РФ от 13 июля 

2015 года № 224-ФЗ «О государственно – частном партнерстве, муниципально 

– частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить администрацию муниципального образования кавказский 

район в лице отдела инвестиций и развития малого и среднего 

предпринимательства администрации муниципального образования Кавказский 

район (Данилова) органом, уполномоченным на осуществление полномочий в 

сфере муниципально – частного партнерства на территории муниципального 

образования Кавказский район. 

2. Отделу инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства 

администрации муниципального образования Кавказский район (Данилова)                  

до 01 июля 2016 года привести нормативные правовые акты администрации 

муниципального образования Кавказский район в соответствие с 

законодательством Российской Федерации в сфере муниципально – частного 

партнерства. 

3. Отделу информационной политики администрации муниципального 

образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте администрации 

муниципального образования Кавказский район в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Кавказский район                               

Н.К. Квасникову. 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования  

Кавказский район                                                            Н.К. Квасникова 


